INDICAÇÃO Nº       255  ⁄2008

EMENTA: melhorias no transporte de passageiros no Bairro das Campinas .

Senhor Presidente :

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto à Empresa
Viva Pinda com o objetivo de encontrar soluções de melhorias no atendimento aos passageiros do bairro
das Campinas.

Faço esta solicitação, a pedido dos moradores deste bairro que queixam-se dos horário dos ônibus e os
constantes atrasos e a falta de horários nos finais de semana.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira , 01 de dezembro  de 2008

    Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia